香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於香港註冊成立的有限公司)

(股份代號: 01883)

進一步公告

就本公司於 2015 年 3 月 24 日發出，內容有關本公司根據 2007 年 5 月 17

日採納的購股權計劃授出購股權的公告（「該公告」），董事會謹此進一步確

認，購股權乃按每股港幣 2.612 元的行使價授出，而非港幣 2.61 元（港幣

2.61元僅為用以表述的向下調整數字）。

除上文所披露的資料外，該公告所載的所有詳細資料保持不變。

 承董事會命

 主席

 辛悅江

香港，二零一五年三月二十五日

於本公告日期的本公司董事包括執行董事辛悅江（主席）、林振輝、羅寧及陳天衛；非
執行董事劉基輔；以及獨立非執行董事劉立清、鄺志強及左迅生。